
E_vtdenčn| číslo smlouv PVT' 15046074/07

4 Strana č.:1 Počet stran v dokumentu23 Počet říloh: 0

Dodatek Č.7 Rámcové smlouvy řešení projektu

Portál zdravotních pojišťoven, Portál ZP

článek 1

Smluvní stran y

Česká národní zdravotní pojišťovna

Se sídlem Ječná 39, 120 00 Praha 2

IČ 49709917

DIČ: není plátcem DPH

Bankovní spojeni

V zastoupení: MUDr. Jiří Bek, ředitel

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, v| ožka

9706

dále jen: „Zadavatel“

kl

p V a. S.T,

Se sídlem Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9

IČ 27074358

DlČ C22 7074358

Bankovní spojení:

v Zastoupení: lngl Miloš Houska. ředitel divize finančních trhů

na základě plné moci udělené představenstvem PVT. as

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze.

oddíl B. vložka 8525

dále jen „Zhotovitel“

Článek 'o'

Zad avatelé řešení

1. Zadavatell řešení dle tohoto dodatku Rámcové smlouvy jsou následující zdravotni pojišťovny,

účastn icí :ta řešení provozu projektu Portál ZP, které podle projednání na Ridicí radě jednají ve

shodě k. hradí zadání stejným podílem, VIZ Článek 4 Cena a splatnost daňových dokladů

Česká národní zdravotni pojišťovna

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank. pojišťoven a stavebnictví

Revírní bratrská pokladna, zdravotní pojlšt'ovna

Zaměstnanecké Škodapojišťovna

Zdravotní pojišťovna METAL-ALIANCE

Smluvní vztahy vyplývající z této smlouvy se týkají vždyjednoho Zadavatele uvedeného v clánku

1. Smluvní strany.

1



Evidenční Číslo smlou PVT: 1 5040074/07

Strana č,:2 Počet stran v dokumentu:3 Počet oříloh' 0

Článek 3

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku ke smlouvě .s vývojl projektu „Internetový Portál zdravotních pojišťo-

Portál řešení dalších časti Portálu ZP konkrétně zdravot-
ven, ZP". je podle zadaných požadavků

n ich pojišťoven uvedených v tomto dodatku viz článek 2 Zadavatelě řešen í. Obsah řešení byl

projednán schválen na jednáních Řídící rady Portálu ZP, podle svého významu na jednáních

ředitelů,
Rady

2. Předmětem řešeníje:

Vytvoření
DLL knihovny m volné použití vy' robci SW

Předmětem této úpravy je vytvoření DLL knihovny, která umožní výrazně techn ické zjednodu-

šenl implementace přímé komunikace mezi SW lékařů, zdrav. zařízení el zaměstnavatelů s

portálem
ZP. Tato DLL knihovna je určena pro tvůrce SW klientů portálu ZP, kterým bude na*

bidnuta na ZP volně ke stažení e k s SW. Součástí zeportálu integ raci jejích dodávky strany

Zhotovttele bude kromě DDL knihovny demo aplikace předvádějící její použití
+ dokumentace

DLLpoužití knihovny.

Vytvoření manuálu portálu ZP

Předmětem dodávky je vypracování Zhotovitelem Uživatelskěho manuálu Portálu ZP. Manuál

bude ve struktuře stručných popisů existujících společných služeb Portálu ZP. Vécná podoba a

obsah byl vyjasněn Itr-l vzájemném jednání, které SE uskutečnilo 11. 10. 2005.

článek 4

Cena El splatnost daňových dokladů

1. Celková smluvní cena předmětu dodatku pro jednoho Zadavatele (podle Článku 2) Číni:

11.000: Kč bez DPH

(slovy jedenáct tisíc konln českých)

Z, Smluvní cena 11.000; Kč + DPH bude uhrazena po ukončení díla a jeho předání do rutinního

provozu .

3 Splatnost daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem. je 15 dnl.

Článek 5

Doba řešení harmonogram

1, Řešení dle článku 3 Předmět dodatku bylo zahájeno dne 12.10, 2005 návazně na projednání

zadán i jeho odsouhlasení na vzájemném jednání zástu pců ZP a Zhotowtele 'e následujícím prů›

během

a. zahájení realizace před metu tohoto dodatku 12.10.2005

b. zahájení akceptačn iho testování 18.11 .2005

c, ukončení celeho řešení r-.l fakturace 30.1 1 .2005

2. V případě vzniku nových skutečností El v zájmu kvalitního řešení Projektu jsou Zmocněnc pro věc'

ná jednání nebo jejich zástupci, uvedení v Rámcové smlouvě, oprávněni upravit výše uvedené

termíny v bodě tak. aby vy hovovaly potřebám řešení Projektu Případná úprava termínů musi

2



Evidenční číslo smlouv PVT: 15040074/07

Strana č :3 Počet stran v dokumentu:3 Počet příloh. 0

být provedena písemnou formou a musí být pod epsána Zmooněnci pro věcná jednání nebo jejich

zástupci.

článek rs

Závěrečná ustanuveni

Dodatek Rámcové
smlouvy se vyhotovuje ve 2 výtíscích s platnuslí orlginálu, z nichž každá ze

smluvních stran obdrž! jeden výtisk,

2. Dodatek nabývá p1atnosh a účinnosti dnem podpisu zástupcí obou smluvních stran

3. Dodatek se uzavírá svobodně. vážně. u rčitě srozumltelně, obě smluvnl strany Jsou plné způsobí*

lé k právním úkonům, souhlasí výše uvedeným dodalkerr a na důka7 svého
souhlasu jel podepF

sujl.

Ď

1 42. too! f é (4.2
L X % ?Iz/f

V Praze dne V dne
v”, Jr//l

Za PVT Za ZP

lng. Miloš Houska

ředltel dlvlze finančních lrhů CES KÁ NÁRGDNl

na základě plné moci udělené

ZDRAVOTNl 120 no Pval PoliisiovnA a 2 Juana as
představenstvem PVT, as,

lai 3:17 954 í

3


